
Dohoda

o přistoupení PF ČR ke smlouvě o dílo č. 23/2008 ze dne 11.8. 2008 na zpracování 
rekonstrukce přídělů metodou komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Tomíkovice, 

která je zároveň dodatkem č. 1 k výše uvedené smlouvě

Smluvní strany

Objednatel č. 1:

Adresa:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:

V technických záležitostech oprávněn jednat. 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Objednatel č. 2:
Adresa :
Zastoupený:

IČ/DIČ :
Číslo účtu pro fakturaci:

ČR - Ministerstvo zemědělství - 
Pozemkový úřad Jeseník 
ul. K. Čapka 10/1147,790 01 
Jeseník
RNDr. Helena Krutilová 
ředitelka Pozemkového úřadu Jeseník 
Ing. Jaromír Kamler, Mgr. Petr 
Formánek
Komerční banka Olomouc 
27-9709770257/0100 
00020478 / není plátce

První zeměměřická a.s., 
Komenského 213, 691 45 Podivín 
'' předsedou
preusiavciisLva

Česká spořitelna, a.s.
1814659319/0800
47668024/CZ47668024

Pozemkový fond ČR 
Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 
Ing. Květoslavou Drátovou, Ph.D.,
2. místopředsedkyní VV PF ČR 
457 97 072 / CZ45797072 
166703-494/0600



II.

účastníci této smlouvy se dohodli, že Pozemkový fond České republiky, Husinecká 
1024/1 la, 130 00 Praha 3, přistupuje jako OBJEDNATEL č. 2 ke smlouvě o dílo č. 
23/2008 ze dne 11.8.2008 uzavřené mezi Českou republikou - Ministerstvem 
zemědělství. Pozemkovým úřadem Jeseník, jako OBJEDNATELEM č. 1 a firmou 
První zeměměřická a.s., Komenského 213, 691 45 Podivín, jako ZHOTOVITELEM.

Objednatel č. 2 přistupuje k citované smlouvě v rozsahu článku VI část 1. této smlouvy 
s názvem Přípravné a geodetické práce.
Přistoupení PF ČR ke smlouvě končí nabytím právní moci rozhodnutí o určení hranic 
vytvořených upřesněných přídělovým plánem.
Z ceny za provedení výše uvedené části díla uhradí objednatel č. 2 částku 1 125 000 
s DPH, tedy 945 378 bez DPH, a to .na základě rozhodnutí o použití finančních 
prostředků PF ČR na realizaci pozemkových úprav v katastrálních územích 
s nedokončeným přídělovým a scelovacím řízením, které schválil Výkonný výbor PF 
ČR dne 18.6.2007.
Zbývající část finančních prostředků potřebných pro dokončení celého předmětu díla 

dané smlouvy hradí objednatel č. 1.

Fakturační podmínky:

Celé dílo, tedy i části díla, kterých se týká tato dohoda, se předávají objednateli č. 1. 
Faktury za provedené práce v rozsahu této dohody budou vystaveny na objednatele č. 2, 
předávají se však objednateli č. 1, který provede kontrolu předaných částí díla. 
Objednatel č. 1 vydá potvrzení, že fakturované práce zhotovitel provedl a předal 
v uvedeném rozseihu a požadované kvalitě. Toto potvrzení objednatel č. 1 připojí 
k faktuře a předá ji objednateli č. 2 k proplacení.

Po vyčerpání finančních prostředků uvedených v této dohodě, budou další faktury za 
prováděné dílo vystaveny na objednatele č. 1

IV.

Smluvní strany se dohodly, že změny a doplňky této dohody mohou být provedeny jen 
písemnou formou na základě dohody účastníků.



DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

č.j. objednatele č. 1: 23/2008 

č.j. objednatele č. 2: 

č.j. zhotovitele:

Smluvní strany

Objednatel č. 1:

Adresa:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat : 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:

V technických záležitostech oprávněn jednal 
Bankovní .spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Objednatel č. 2
Adresa :
Zastoupený:

IČ/DIČ :
Číslo účtu pro fakturaci:

ČR - Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Jeseník 
ul.K. Čapka 10/1147,790 01 Jeseník 
RNDr. Helena Krutilová 
ředitelka Pozemkového úřadu Jeseník 
Ing. Jaromír Kamler, Mgr. Petr Formánek 
Komerční banka Olomouc 
27-9709770257 / 0100 
00020478 / není plátce

První zeměměřická a.s., 
Komenského 213, 691 45 Podivín 

__ ?m - předsedou
představenstva

GE Money bank, a.s. 
168131813/0600 
26221543/CZ26221543

Pozemko>'ý fond ČR
Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 
Ing. Brandl Pavel,
2. místopředseda VV PF ČR 
457 97 072 / CZ45797072 
166703-494/0600

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 
„Komplexnípozemková úprava v katastrálním území Tomíkovice“

Preambule:
Dne 11.8.2008 byla uzavřena se zhotovitelem smlouva o dílo č.j. objednatele č. 1: 23/2008 (dále jen 

původní smlouva). Jednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby.
Uzavíraný dodatek smlouvy o dílo mění termíny dokončení ucelených částí díla Přípravné práce a 

Geodetické práce v čl. VI, přičemž celkový termín plnění předmětu díla se nemění. Při stanovování termínů 
dokončení ucelených částí vítěznou firmou nebyly brány v potaz veškeré návaznosti mezi jednotlivými 
částmi díla, např. nutnost uzavření obvodu KPÚ (Geodetické práce) před dokumentací nároků (Přípravné 
práce).



I.
Původní smlouva se mění a doplňuje takto :

Článek Vl.Členěnídíla a doba plnění:

U ucelené části Přípravné práce se mění termín dokončení z 31.12.2009 na 31.12.2011.

U ucelené části Geodetické práce se mění termín dokončení z 31.12.2011 na 31.12.2010. 

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje v šesti výtiscích, z nichž každý účastník obdrží po dvou 
vyhotoveních.

á objednatele č. 1:

...... dne:
Za o b j e d n a t e I e č. 2:

POZEMKOVÝ FON
české republiky 
výkonný výbor 

ÍO do Praha 3 - Žižkov, Husinecká č.

V Podivíně dne: 13.1.2008
Za zhotovitele:

jprvnfief 
I Komens- 
liči ' 
|Př

4

-U-
. .jďivín

předseaa preusiavcusiva
2/2



uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

č.j. objednatele č. 1:23/2008 

č.j. objednatele č. 2:

Č.J. zhotovitele:

Smluvní strany

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO

Objednatel č. 1:

Adresa:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technickj’ch záležitostech oprávněn Jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:

V technických záležitostech oprávněn jednat, 
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

ČR - Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Jeseník
ul. K. Čapka 10/1147,790 01 Jeseník
Ing. Peter Toul
pověřený řízením Pozemkového úřadu Jeseník 
Ing. Jaromír Kamler, Mgr. Petr Formánek 
Komerční banka Olomouc 
27-9709770257 / 0100 
00020478 / není plátce

První zeměměřická a.s., 
Komenského 213, 691 45 Podivín

ředsedkym'
představenstva
f - -

GE Money bank, a.s. 
168131813/0600 
26221543/CZ26221543

Objednatel ě. 2
Adresa :
Zastoupený:

IČ/DIČ :
Číslo účtu pro fakturaci:

Pozemkový fond ČR
Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
Bc. Radim Zika
ředitel PF ČR
457 97 072 / CZ45797072
166703-494/0600

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 
„Komplexnípozemková úprava v katastrálním území Tomíkovice“

Preambule:
Dne 11.8.2008 byla uzavřena se zhotovitelem smlouva o dílo č.j. objednatele č. 1: 23/2008 (dále jen 

původní smlouva). Jednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby.
Uzavíraný dodatek smlouvy o dílo odráží organizační změny u smluvních stran, změnu sazby DPH 

a dále vymezuje dodatečné služby, které nelze technicky a ekonomicky oddělit od služeb uvedených 
v původní smlouvě. Vzhledem k tomu, že rozšíření předmětu díla nemá samostatný předmět, řeší se 
rozšíření díla tímto dodatkem za využití opčního práva, které si objednatel č. 1 vyhradil ve smlouvě o dílo



. v

ve výši 20 % z celkové hodnoty veřejné zakázky. Uzavíraný dodatek navyšuje cenu původního díla o 
16,5%.

Nutnost rozšíření obsahu smlouvy byla zjištěna až v průběhu provádění původních služeb a nebylo 
možno ji v takovém rozsahu předpokládat v době zahájení komplexní pozemkové úpravy.

Důvody k uzavření dodatku smlouvy o dílo byly tyto;

změna osoby oprávněné jednat ve smluvních záležitostech za objednatele č. 1, 
změna v představenstvu u zhotovitele, 
změna osoby oprávněné k zastupování objednatele č. 2
podstatná úprava obvodu pozemkové úpravy, která byla nutná k dosažení hlavních cílů 
komplexních pozemkových úprav definovaných zákonem o pozemkových úpravách,

• změna sazby DPH.

Uzavíraný dodatek smlouvy o dílo nemění termíny dokončení ucelených částí díla.

I.
Původní smlouva se mění a doplňuje takto :

1. údaje smluvních stran se mění takto;
a) objednatel č. 1:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat; /ng. Peter Toul, pověřený řízením 
Pozemkového úřadu Jeseník

b) zhotovitel:
Zastoupený: ■" -'""'^.sedkynípředstavenstva

c) objednatel č. 2
Zastoupený; ' em PF ČR

2. změna rozsahu komplexní pozemkové unraw - navýšení měrných jednotek 

Článek VI. se doplňuje takto:

Ozn. Název MJ Cena/
MJ

Počet
MJ

Cena 
bez DPH

1.1.a) Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu ha 305 50 15250
1.1,b) Digitalizace map KN a map dřívější evidence ha 50 212,3 10615

1.1.C) Vytvoření upřesněného přídělového plánu, včetně tabulkových 
výstupů ha 550 50 27500

1.1.d) Lustrace pozemků ha 100 50 5000

1.1.e) Dokumentace nároků vlastníků pozemků, včetně ocenění lesních 
porostů ha 1100 50 55000

1.2.b) Zaměření skutečněho stavu polohopisu a výškopisu ha 1000 50 50000

1.2.C)
Stanovení obvodu včetně ZPMZ a GP, vytyčení a zaměření 
lomových bodů,včetně zjišťování hranic pozemků neřešených dle 
§2

100bm 2500 50 125000

1.2.d) Stabilizace lomových bodů hranic pozemků-plastovým znakem bod 200 450 90000

2.a) Vypracování plánu společných zařízení (vč. Vyjádření orgánů a 
organizací) ha 345 50 17250

2.b)
Podrobná zaměření výškopisu pro potřeby realizace společných 
zařízení. Vyhotovení potřebných podálných a příčných profilů 
společných zařízení pro stanoveni plochy záboru půdy.

ha
1000

15 15000

2.C) Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 2000 50 100000

2.d) Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ vč. Návrhu 
postupu realizace ha 100 50 5000

3.b) Zpracováni mapového díla včetně DKM a SPI ha 750 50 37500

Celkem 553115

iri



3. změna sazby DPH

Článek VIL se doplňuje takto:
10. Při změně sazby DPH bude cena díla účtována dle platných daiiových předpisů.

II.
Rekapitulace změn vlivem dodatku
Cena díla celkem bez DPH před dodatkem..................................................................... 3 354 500 Kč
Cena díla celkem bez DPH po dodatku........................................................................... 3 907 615 Kč

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje v šesti výtiscích, z nichž každý účastník obdrží po dvou 
vyhotoveních.

V. ... dne; .'???:/?..
Za objednatele č. 1:

...... dne:
Za objednatele č. 2:

V... .......dne: ..
Za zhotovitele:



č.j. 23/2008 objednatele č. 1 ze dne 11.8. 2008 na zpracování komplexní pozemkové úpravy 
v k.ú. Tomíkovice, která Je zároveň dodatkem č. 1 k dohodě o přistoupení PF ČR

uzavřené dne 16.9.2008

Smluvní strany

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel č. 1:

Adresa:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat :

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Zhotovitel:
Adresa :
Zastoupený:

V technický>ch záležitostech oprávněn jednat, 
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

ČR - Ministerstvo zemědělství 
Pozemkový úřad Jeseník 
ul. K. Čapka 10/1147, 790 01 
Jeseník
Ing. Peter Toul
pověřený řízením Pozemkového 
úřadu Jeseník
Ing. Jaromír Kamler, Mgr. Petr 
Formánek
Komerční banka Olomouc 
27-9709770257 / 0100 
00020478 / není plátce

První zeměměřická a.s., 
Komenského 213, 691 45 Podivín

ředsedkyní
představenstva

GE Money bank 
168131813/0600 
26221543/CZ26221543

Objednatel
Adresa : 
Zastoupený:

č. 2 :

IC/DIC :
Číslo účtu pro fakturaci:

Pozemkový fond ČR
Husinecká'l024/1 la, 130 00 Praha 3
Bc. Radim Zika
ředitel PF ČR
457 97 072 / CZ45797072
166703-494/0600

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy č. j. 23/2008 objednatele č.l a dohody o 
přistoupení PF ČR, která je zároveň dodatkem č. 1 původní smlouvy následovně:

Preambule:

Dne 11.8.2008 byla uzavřena se zhotovitelem smlouva o dílo č.j. objednatele č. 1: 23/2008 (dále 
jen původní smlouva). Jednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku na zhotovení komplexní 
pozemkové úpravy Tomíkovice (KPÚ). K této smlouvě formou dodatku č. 1 k původní smlouvě 
přistoupil dne 16.9.2008 dohodou o přistoupení jako objednatel č. 2 Pozemkový fond ČR (dále 
jen původní dohoda). V průběhu zpracovávání KPÚ došlo k výraznému navýšení obvodu KPÚ,



což mělo za následek navýšení ceny díla o cca 16 %. Z tohoto důvodu se objednatel č. 1 obrátil 
s žádostí o finanční navýšení spoluúčasti na objednatele č. 2, který mu vyhověl a na základě 
dopisu č.j. 104242/2010/BRAl 11 přislíbil na\'ýšení své spoluúčasti na částku 1 231 197 Kč 
včetně DPH 20 %.

Cl. I.

V původní dohodě se mění včl. 111. částka hrazená objednatelem č. 2 na 1 231 197 Kč, včetně 
DPH 20 %, tedy 1 025 997,5 Kč bez DPH.

Cl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.
2. Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po dvou 

vyhotoveních.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

T "L dne: i. Zd. (O
Za objednatele č. 1:

...... dne: O
Za objednatele č.2:

....... dne:
Za zhotovitele:



č.j. 23/2008 objednatele č. 1 ze dne 11.8. 2008 na zpracování komplexní pozemkové úpravy 
v k.ú. Tomíkovice, kteiy'je zároveň dodatkem č. 2 k dohodě o přistoupení PF ČR

uzavřené dne 16.9.2008

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O PILO

Smluvní strany

Objednatel č. 1:

Adresa:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat : 
V technických záležitostech oprávněn Jednat:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Zhotovitel:
Adreso :
Zastoupený:

V technických záležitostech oprávněn jednat 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Objednatel č. 2:
Adresa :
Zastoupený:

ČR
IČ/DIČ :
Číslo účtu pro fakturaci:

ČR - Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Jeseník 
ul.K. Čapka 10/1147, 790 01 
Jeseník
Ing. Peter Toul 
Ing. Jaromír Kamler,
Mgr. Petr Formánek 
Komerční banka Olomouc 
27-9709770257/0100 
00020478 / není plátce

První zeměměřická a.s.,
Komenského 213, 691 45 Podivín 
~ předsedkyní
představenstva

UE, ivioney oauK.
168131813/0600 
26221543/CZ26221543

Pozemkový fond ČR
Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 
Mgr. Radim Zika

ředitel Pozemkového fondu

457 97 072 / CZ45797072 
166703-494/0600

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy č. j. 23/2008 objednatele č.l a dohody o 
přistoupení PF ČR, která je zároveň dodatkem č. 1 původní smlouvy následovně:



Preambule:

Dne 11.8.2008 byla uzavřena se zhotovitelem smlouva o dílo č.j. objednatele č. 1: 23/2008 (dále 
jen původní smlouva). Jednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku na zhotovení komplexní 
pozemkové úpravy Tomíkovice (KPÚ). K této smlouvě formou dodatku č. 1 k původní smlouvě 
přistoupil dne 16.9.2008 dohodou o přistoupení jako objednatel č. 2 Pozemkový fond ČR (dále 
jen původní dohoda). V průběhu zpracovávání KPÚ došlo k výraznému navýšení obvodu KPÚ, 
což mělo za následek navýšení ceny díla o cca 16 %. Z tohoto důvodu se objednatel č. 1 obrátil 
s žádostí o finanční navýšení spoluúčasti na objednatele č. 2, který mu vyhověl a na základě 
dopisu č.j. 104242/2010/BRAl 11 přislíbil navýšení své spoluúčasti na částku 1 231 197 Kč 
včetně DPH 20 %. Na základě těchto skutečností došlo formou dodatku č. 1 k dohodě o 
přistoupení k navýšení finanční spoluúčasti PF ČR na KPÚ. Dále byla dne 30.6.2010 uzavřena 
koordinační dohoda mezi PF ČR a MZe-ÚPÚ, která upravuje možnosti financování 
pozemkových úprav ze zdrojů PF ČR. Z této dohody vyplývá další navýšení finanční 
spoluúčasti objednatele č. 2 na předmětu díla a je řešeno tímto dodatkem.

Cl. I.

1. V původní dohodě se ruší bez náhrady v čl. 111. věta druhá, která zní; „Přistoupení PF ČR ke 
smlouvě končí nabytím právní moci rozhodnutí o určení hranic vytvořených upřesněným 
přídělovým plánem.”.

2. V původní dohodě se mění v čl. 111. částka hrazená objednatelem č. 2 na 1 826 238 Kč 
včetně DPH 20 %, tedy 1 521 865 Kč bez DPH.

Cl. II.

Maximální předpokládané čerpání finančních prostředků v jednotlivých letech:

Celkové prostředky v Kč (vč. DPH 20%) 

na pozemkové úpravy________________ 2010

z toho na rok:

2011 2012
Stanovení obvodu KPU 
Stabilizace lomových bodů hranic 
Dokumentace nároků vlastníků 
Vypracování plánu spol. zař. (PSZ)
Zaměření výškopisu pro realizace PSZ
Návrh nového uspořádání pozemků
Kompletní dokumentace KPÚ a postupu realizace

439 041,6 
156 000

594 000
186 300 
48 000 

1 080 000 
54 000

Celkem E 595 041,6 E 594 000 E 1 368 300

V roce 2010 by měla být částka uvedená v příloze č. 1 koordinační dohody.

Cl. III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.



2. Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po dvou 
vyhotoveních.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Za objednatele č. 1:

(ý\, -1 -09- 2010
V..^l^QírsJU<...dne;.....................

Za o b j e d n a t e 1 e č. 2:

V...........................dne;.......................
Za zhotovitele:



č.j. 23/2008 objednatele č. 1 ze dne 11.8. 2008 na zpracování komplexní pozemkové úpravy 
v k.ú. Tomíkovice, který Je zároveň dodatkem č. 2 k dohodě o přistoupení PF ČR

uzavřené dne 16.9.2008

DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ O PILO

Smluvní strany

Objednatel č. 1: ČR - Ministerstvo zemědělshd
Pozemkový úřad Jeseník

Adresa: ul. K. Čapka 10/1147, 790 01 Jeseník
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat : Ing. Peter Toul 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Kamler,

Mgr. Petr Formánek
Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc
Číslo účtu: 27-9709770257 / 0100
IČ/DIČ: 00020478 / není plátce

Zhotovitel:
Adresa :
Zastoupený:

V technických záležitostech oprávněn jednat 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ :

Objednatel č. 2;
Adresa :
Zastoupený:

IČ/DIČ :
Číslo účtu pro fakturaci:

Prvmí zeměměřická a.s., 
Komenského 213, 691 45 Podivín

^ ^ předsedkyní
představenstva

(it Money bank 
168131813/0600 
26221543/CZ26221543

Pozemkový' fond ČR
Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 
Mgr. Radim Zika 
ředitel Pozemkového fondu ČR 
457 97 072 / CZ45797072 
166703-494/0600

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy č. j. 23/2008 objednatele č.l a dohody o 
přistoupení PF ČR, která Je zároveň dodatkem č. 1 původní smlouvy následovně:



Preambule:

Dodatek se uzavírá s odvoláním na ustanovení Čl. XI bod 3 smlouvy o dílo z těchto důvodů:

V souladu s novelizací § 15 odst. 4 zákona č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu ČR, ve znění 
platných předpisů a v souladu s „Koordinační dohodou“ uzavřenou dne 30. 6. 2010, Pozemkový fond 
ČR souhlasí s čerpáním finančních prostředků ze svých zdrojů na celou komplexní pozemkovou 
úpravu Tomíkovice.

CL I.

Článek č. Ill dohody o přistoupení se mění následovně:
Objednatel č. 2 přistupuje k citované smlouvě o dílo v rozsahu celého článku VI. Z ceny za provedení 
díla uhradí objednatel č. 2 v letech 2011-2013 následující částky:

Rok 2011 částka s DPH 20%..................................................828 300,-Kč
Rok 2012 částka s DPH 20%....................................... 1 134 000,-Kč
Rok 2013 částka s DPH 20%...........................................885 000,-Kč
a to na základě „Stanoviska k financování komplexních pozemkových úprav v k.ú. Velká Kras, Malá 
Kras a Tomíkovice“, č.j. 12185/2011, které vydal objednatel č. 2. Fakturační podmínky se nemění.

Cl. II.
Členění díla a ucelené části

2011
název cena cena s DPH

Dokumentace nároků vlastníků pozemků, včetně ocenění lesních 
porostů 495 000 594 000,00
Vypracování plánu společných zařízení (vč. Vyjádření orgánů a 
organizaci) 155 250 186 300,00
Podrobné zaměření výškopisu pro potřeby realizace společných 
zařízení. Vyhotoveni potřebných podélných a příčných profilů 
společných zařízeni pro stanovení plochy záboru půdy.

40 000 48 000,00

690 250,00 828 300,00

2012
název cena cena s DPH

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 900 000 1 080 000,00
Předložení kompletní dokumentace návrhu KPŮ vč, Návrhu postupu 
realizace 45 000 54 000,00

945 000,00 1 134 000,00



2013
název cena cena s DPH

Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ, stabilizace hranic pozemků 200 000 240 000,00
Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 337 500 405 000,00
Stabilizace lomových bodů hranic pozemků-plastovým znakem 200 000 240 000,00

737 500,00 885 000,00

Cl. Ill,
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.
2. Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po dvou vyhotoveních.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

V...........................dne:......................
Za objednatele č. 1:

Za objednatele č. 2:

/ / //

.............dne:............
zhotovitele:



č.j.; 23/2008 objednatele ze dne 11.8. 2008 na zpracování komplexní pozemkové úpravy
v k.ú. Tomíkovice

DODATEK č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

Adresa:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat:

IČ:

Zhotovitel:
Adresa :
Zastoupený:

V technických záležitostech oprávněn jednat 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Státní pozemko\'ý úřad
Krajský pozemkový úřad pro 
Olomoucký kraj 
Pobočka Jeseník 
ul.K. Čapka 10/1147,
790 01 Jeseník 
Ing. Peter Toul 
Ing. Jaromír Kamler,
Mgr. Petr Formánek 
01312774

První zeměměřická a.s., 
Komenského 213, 691 45 Podivín

. .......... " .dsedkyní
představenstva

GE Money bank 
168131813/0600 
26221543/CZ26221543

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy č.j. objednatele: 23/2008 následovně;

Preambule:

Dne 11.8.2008 byla uzavřena se zhotovitelem smlouva o dílo č.j. objednatele č. 1: 23/2008. 
Jednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku na zhotovení komplexní pozemkové úpravy 
Tomíkovice. Ktéto smlouvě formou dodatku č. 1 k původní smlouvě přistoupil dne 16. 9. 2008 
dohodou o přistoupení jako objednatel č. 2: Pozemkový fond ČR. Dne 1. 1. 2013 došlo 
k transfomiaci objednatele č. 1 a objednatele č. 2, jejímž výsledkem byl vznik nového subjektu. 
Státního pozemkového úřadu (SPU), který vstoupil do práv a povinností předchozích 
objednatelů díla. Důvodem uzavírání dodatku jsou organizační změny na straně SPU, které 
zapříčinili časový posun prací.



Cl. I.

1. v původní smlouvě se v čl. VI. mění tennín dokončení ucelené části 3 takto: ruší se termín 
30.6.2013, který se nahrazuje slovy: „Do tří měsíců od výzvy obJednatele“.

Cl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.
2. Dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po dvou 

vyhotoveních.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

statní roztMKOVV (IŘAE 
.... ............

I:í Oipka ! 147/K)
79UUI

dne:
Za objednatele:

/ c.

Hne-dne:
Za zhotovitele



v.
Dohoda se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po dvou 
vyhotoveních. Účastníci po jejím přečtem' prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 
dohoda je projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Tato dohoda je zároveň dodatkem č. 1 k předmětné smlouvě. Ostatní ujednání smlouvy 
zůstávají v platnosti.

V Jeseníku dne : 
Za objednatele č. 1:

V Podivíně dne 
Za zhotovitele :

V Praze dne:
Za objednatele č. 2 :



Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Tomíkovice

ČL VI

Ucelená část, fakturační celek MJ Počet MJ
Cena za MJ 

bez DPH 
[Kč]

Cena bez DPH 
celkem [Kč]

(* Termín 
dokončení

1 Přípravné práce a geodetické práce

l.l.a Vyhodnoceni podkladů a analýza 
současného stavu ha 400 305,00 122000

l.l.b Digitalizace map KN a map dřivějšich 
evidenci ha 400 50,00 20 000

l.l.c Vytvoření upřesněného přídělového 
plánu, včetně tabulkových výstupů ha 400 550,00 220 000

l.l.d Lustrace pozemků ha 400 100,00 40 000

l.l.e
Dokumentace nároků vlastníků 
pozemků, včetně ocenění lesních 
porostů

ha 400 1 100,00 440 000

1.2.a Obnova a doplněni podrobného 
polohového bodového pole ha 400 100,00 40 000

1.2,a Stabilizace kamenným znakem Bod 20 600,00 12 000

1.2.a Stabilizace bodového pole 
odpovídajícím plastovým znakem Bod 10 500,00 5 000

l,2.b Zaměření skutečného stavu 
polohopisu a výškopisu ha 400 1 000,00 400 000

1.2.C

Stanovení obvodu včetně ZPMZ a
GP, vytyčení a zaměření lomových 
bodů , včetně zjišťování hranic 
pozemků neřešených podle § 2

100b
m 125 2 500,00 312 500

1.2.d
Stabilizace lomových bodů hranic 
pozemků - plastovým znakem Bod 120

0 200,00 240 000

Přípravné práce celkem (l.l.a- l.l.e) bez DPH 842 000 31.12.2009

Geodetické práce celkem (1.2.a - 1.2.d) bez DPH 1 009 500 31.12.2011
2 Návrhové práce

2a
Vypracování plánu společných 
zařízení (vč. vyjádření orgánů a 
organizací)

ha 400 345,00 138 000

2b

Podrobné zaměření výškopisu pro 
potřeby realizace společných zařízení. 
Vyhotovení potřebných podélných a 
příčných profilů společných zařízení 
pro stanovení plochy zábom půdy

ha 25 1 000,00 25 000

2c Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků ha 400 2 000,00 800 000

2d
Předložení kompletní dokumentace 
návrhu KPÚ vč. návrhu postupu 
realizace

ha 400 100,00 40 000

1 Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH 1 003 000 31.12.2012
1 3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

3a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu 
KPÚ, stabilizace hranic pozemků

100
bm 200 1 000,00 200 000

3b
Zpracování mapového díla včetně 
DKM a SPI ha 400 750,00 300 000

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a-3b) bez 
DPH 500 000 30.6.20131

(* uvadl se počet měsíců od uzavřeni smlouvy, v části 3 se uvádí počet měsíců od výzvy zadavatele
4/9


